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
viduel électrique. Caves ou celliers. Parkings. 
Réf 012/2432

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 82	 14

BETTON� 276 262 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :11 262 € soit 4,25 % charge acquéreur
Ds résidence récente équipée d'un asc, T4 de 
77 m2 : séj, cuis A et E, 3 ch, sdb, wc. Balcon 
d'env 7 m2. gge en ssol. Place de station-
nement privative. Libre à la vente. Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard: 600 à 860  € (base 2021). 
Copropriété de 99 lots, 1100 € de charges 
annuelles. Réf 012/2483

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 4

CESSON SEVIGNE� 182 435 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 435 € soit 4,25 % charge acquéreur
RUE DE PARIS - NOUVEAUTÉ, à prox de 
Rennes Beaulieu et transports en commun, 
bel appt T2 de 45,67 m2, 1er ét. avec asc, séj 
avec balcon, cuis US, ch. Pkg privatif. Libre à la 
vente. Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard: 440 à 650  € 
(base 2021) Copropriété de 159 lots, 524 € de 
charges annuelles. Réf 012/2484

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

    DPE
 vierge

CESSON SEVIGNE� 314 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
CESSON SEVIGNE, T3 - Cesson Sévigné, 
Parc des Rivières, dans une résidence de 2012 
avec ascenseur, lumineuxT3 de 67 m2, entrée, 
salon avec cuisine aménagée équipée, terrasse 
de 10 m2 exposée sud, deux chambres, salle de 
bains, dressing, wc. Garage boxé et stationn... 
Copropriété de 105 lots, 1021 € de charges 
annuelles. Réf 007/2221
NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, SOURDAINE, 
HIGNARD et CHERDRONNET - 02 99 78 57 77

eric.lucas.35007@notaires.fr

    DPE
 vierge

CESSON SEVIGNE
342 000 €  (honoraires charge vendeur)
Trente-Cinq-Notaires. Nouveauté à Cesson-
Sévigné. Résidence neuve en livraison 2T2024. 
T3 2 ch de 63m2 en 3ème étage avec balcon 
ouest. 1 SDE. Wc séparé. 342 000 € avec 
1 pk en ss-sol. Prix direct promoteur sans 
frais. D'autres biens sur demande. Ref 3226 
Réf 35129-3226

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 47 68 26 90 ou 02 99 05 04 81

florian.picard.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 13

CESSON SEVIGNE� 360 880 € 
347 000 € +  honoraires de négociation :13 880 € soit 4 % 
charge acquéreur
Quartier bourgchevreuil - T5 de 90.26 m2 situé 
au 1er étage av ascenseur Spacieux, lumineux 
et en TBE : entrée, pièce de vie av terrasse Sud 
et balcon filant exposé Est, cuisine A et E, trois 
ch, salle d'eau, wc, buanderie. Un garage fermé 
et une cave Réf : E02/NR Copropriété de 46 
lots, 2808 € de charges annuelles. Réf E02/NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 162	 31

CESSON SEVIGNE� 550 000 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 3,77 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Etude de Bruz - Exclusivité 
- EN PLEIN CENTRE-BOURG. Au sein d'une 
copropriété entretenue, spacieux et lumineux 
appartement de type 5 d'une surface de 127.27 
m2 se situant au troisième et dernier étage avec 
ascenseur et bénéficiant d'une double terrasse. 
Composé : E... Copropriété de 1 lots, 2021 € de 
charges annuelles. Réf 35129-3125

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 9

CHARTRES DE BRETAGNE� 188 640 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 4,80 % charge acquéreur
Au rdc d'une résidence de 2010, appartement 
T3 d'une surf Carrez de 65,72 m2 : entrée, 
séjour de 22,86 m2 ouvert sur cuisine aména-
gée de 5,96 m2, 2 chambres dont une avec 
placard (12,15 m2 et 10,50 m2), wc, sdb. Balcon 
orienté Sud d'env 10 m2. Garage fermé au 
ssol. Copropriété de 181 lots, 720 € de charges 
annuelles. Réf 024/1208
SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et Florence 

HUPEL-DELAMARRE - 02 99 44 15 00
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
negociation.35048@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST ERBLON
307 000 €  (honoraires charge vendeur)
Etude de BRUZ - Résidence neuve en livraison 
1T 2024. Magnifique T4 dernier étage expo sud-
est. 1 terrasse de 21m2. 3 chambres, 1 cellier 
pour lave linge/sèche linge. Prix direct promo-
teur, sans frais supplémentaire. 1 garage, 1 
parking ss-sol et 1 pk ext. Idéal Investissement 
PINEL ou Résidence principale. Réf 35129-3142

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 06 47 68 26 90

sandra.mercier.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 76	 14

ST GREGOIRE� 681 200 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :31 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
Superbe appartement de 154 m2 situé au der-
nier étage d'une résidence de standing. Vaste 
séjour-salon ouvrant sur une large terrasse de 
35m2 offrant un magnifique panorama. Cuisine 
et arrière cuisine. Trois chambres dont deux 
avec salle d'eau privative, salle de bains. Double 
stationnement en sous sol. Réf 048-V599
MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

https://www.meilleurtaux.com/
http://www.destinationmaisonrennes.com
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    DPE
 vierge

ST JACQUES DE LA LANDE
195 000 €  (honoraires charge vendeur)
LA MORINAIS - PROGRAMME NEUF St 
Jacques de la Lande - Mairie : dans résidence 
verdoyante, T2 avec terrasse et jardin ; pkg ; livrai-
son 4ème trim. 2024 ! Profitez des avantages de 
la ville (commerces, loisirs, métro) et de la nature 
(parcs, étangs) ! PRIX DIRECT PROMOTEUR 
195 000  € TTC service négo Neuf - K. Fuselier 
06.34.53.59.31 Réf 002/2575-14
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 9

ST JACQUES DE LA LANDE�274 450 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :9 450 € soit 3,57 % 
charge acquéreur
LA MALTIÈRE - Quartier la Gaîté, appt T5 de 
89,73 m2 au 2ème étage dans une résidence 
de 1997 : Entrée placards, pièce à vivre 40 m2 
(cuisine ouverte équipée et séjour ouvrant au 
sud et l'est sur terrasse), buanderie-salle d'eau, 
3 chambres, wc, salle de bains . 2 garages. 
Copropriété de 76 lots, 1920 € de charges 
annuelles. Réf 010/1941

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48
sandrine.david.35010@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST JACQUES DE LA LANDE
305 000 €  (honoraires charge vendeur)
LA MORINAIS - PROGRAMME NEUF ST 
JACQUES Centre-ville-mairie : maison-apparte-
ment T4 avec terrasse+jardin au Sud ; 3 chbres, 
2 pkg ; livraison 2024 ! Profitez des avantages 
de la ville (commerces, loisirs, écoles) et de la 
nature (parcs, étangs) Prix direct promoteur 
305 000  € TTC Service négo Neuf - K. Fuselier 
06.34.53.59.31 Réf 002/2573-14
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 97	 17

ST JACQUES DE LA LANDE� 465 750 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € soit 3,50 % charge acquéreur
RENNES - SAINT JACQUES - La Courrouze 
- T5 duplex très lumineux, avec belles pres-
tations. Pièce de vie 50 m2 av cuis amé/équi, 
salon - terrasse 15m2 expo S/O, 3 ch. Pas de 
procédure en cours.Nbre de lots : 274 Chg an 
: 2200 € Prix moyens des énergies indexés 
au 1/01/2021, pour un usage standard : entre 
540 € et 780 €/an. Réf 78/626
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74
negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 154	 33

VERN SUR SEICHE� 219 420 € 
212 000 € +  honoraires de négociation :7 420 € soit 3,50 % charge acquéreur
NOUVEAUTE ETUDE TRENTE CINQ 
NOTAIRES !! Sur la commune de VERN SUR 
SEICHE - Rue de Châteaubriant. Idéal jeune 
couple ! Spacieux appartement rénové de type 
3 en Duplex d'une surface Loi Carrez de 81.51 
m2 et 95.85 m2 au sol se situant au premier 
étage d'une coproprié... Copropriété de 12 lots, 
164 € de charges annuelles. Réf 35129-3240

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory.35129@notaires.fr

    DPE
 vierge

VEZIN LE COQUET
389 000 €  (honoraires charge vendeur)
Etude de BRUZ - centre bourg. Résidence 
neuve de standing en livraison 3T 2024. T4 de 
85m2 au dernier étage terrasse de 15m2 ouest. 
3 chambres dont 1 suite parentale avec SDE 
et dressing. nombreux rangements. 2 parkings 
ss-sol et 1 cave. Réf 35129-2803

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 06 47 68 26 90

sandra.mercier.35129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

AMANLIS� 328 740 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :13 740 € soit 4,36 % charge acquéreur
Proche Chateaugiron, jolie maison en pierres 
comprenant séjour-salon avec cheminée, 
cuisine avec cheminée, cellier et garage com-
muniquant avec séjour. A l'étage : quatre 
chambres, sanitaires et grenier aménageable. 
Dépendances. Jardin et cour. Terrain de 1460m2 
avec puits. Un bien rare offrant des belles pers-
pectives. Réf 134/3932

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 82

BAIN DE BRETAGNE� 249 360 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 360 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
Dans le centre, maison à renover + 80 m2 de 
combles aménageables comprenant : - Au RDC 
: entrée, un bureau, un wc, cuisine, 2 buande-
ries, séjour, véranda, 4 chambres, une salle de 
bains, un wc. - A l'étage : un palier, une pièce, un 
grenier aménageable. - Un garage, une cour, un 
jardin - Réf : 006/1848 Réf 006/1848

SCP NEONOT
02 99 79 48 41
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 297	 9

BAIN DE BRETAGNE� 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :8 750 € soit 3,50 % 
charge acquéreur
EN IMPASSE, dans quartier apprécié, maison 
d'env 110 m2 , élevée sur GRAND SOUS-SOL 
TOTAL (75 m2), à rafraichir intérieurement, 
offrant : Au RDC : entrée avec placard, séjour, 
cuisine, une chambre, cabinet de toilette. A 
l'étage : trois chambres, 2 espaces range-
ment-dressing, salle de bains. Jardin clos. 
Réf 136/4708c

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 11

BETTON� 729 750 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :29 750 € soit 4,25 % 
charge acquéreur
Ds quartier recherché à prox. écoles, collège et du 
complexe sportif des Omblais, maison d'architecte 
construite en 1978, 142 m2 hab, séj, cuis A et E, 
4 ch dont une au rdc, sde, sdb. Ssol. Parcelle de 
terrain de 795 m2. Montant estimé des dépenses 
annuelles d'énergie pour un usage standard: 1455 
à 1455  € (base 2011) Réf 012/2486

SCP GUINES, EMONNET et RENAUDON-
BRUNETIERE - 02 99 55 05 71

immobilier.onb@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 44	 2

BOURGBARRE� 351 080 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :16 080 € soit 4,80 % charge acquéreur
BOURGBARRE, Maison T5 - Bourgbarré, ''La 
Grée'', maison neuve (2021) d'environ 105 m2 en 
excellent état. Au rdc, ntrée, vaste et lumineux salon 
séjour (conduit de cheminée tubé), cuisine dinatoire 
aménagée équipée, wc, ch...Montant estimé des 
dépenses annuelles d'énergie pour un usage stan-
dard : 382 à 382  € (base 2021) Réf 007/2223

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77
eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 9

BREAL SOUS MONTFORT� 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 860 € soit 4,20 % charge acquéreur
Située dans le centre, à proximité immédiate des 
commodités, sur une parcelle de 517m2, maison 
d'habitation d'environ 107m2 comprenant : RDC : 
Entrée, chambre, WC, cuisine ouverte sur salon-
séjour. Garage. Etage : palier, mezzanine, salle de 
bains, 3 chambres, WC. Jardin arboré autour de la 
maison avec terrasse. Réf 138/1963
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUI-

CHARD ET JOSSELIN NAUT
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 163	 31

BRUZ� 564 075 € 
545 000 € +  honoraires de négociation :19 075 € soit 3,50 % 
charge acquéreur
A Bruz, Notaires Office vous propose, cette 
maison d'architecte de 154 m2 avec 5 chambres, 
en très bon état et bien équipée. La pièce de vie 
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
à 1 km d'une boulangerie, maison des années 
80, comp d'une entrée avec placard, wc, cuis 
aménagée donnant sur arr cuis, salon/séj, et 
à l'étage, palier, 2 ch, un bureau, wc et sdb. 
Terrasse, gge (avec stationnement devant). 
Le tt sur beau terrain de 735m2 constructible. 
Réf 35141-1582

Me V. FLEURY - 02 99 89 93 03
negociation.35141@notaires.fr

CANCALE� 529 890 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :19 890 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
CANCALE. Proche mer et commerces deux 
maisons indépendantes rénovées, la première 
d'environ 105 m2 comprenant au rez-de-chaus-
sée; un séjour salon, une cuisine aménagée, 
une salle de bains, une buanderie.A l'étage; 
3 chambres un espace bureau   un WC.La 
seconde maison indépendante d'environ 50m2 
comprenant; au rez-de-... Réf 35104-3526012

Emeraude Notaires VOGEL-GAUTRON-
OREAL - 02 99 81 56 80

negociation.35104@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 135	 4

CANCALE� 649 350 € 
625 000 € +  honoraires de négociation :24 350 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
CANCALE - SAINT BENOIT DES ONDES - 
A proximité immédiate de la mer, Très belle 
maison en pierres comprenant : cuisine amé-
nagée, séjour salon avec poêle à bois, ch avec 
sde priv. et mezzanine en rdc et 4 ch. + 2 sdb en 
étages. Grande dépendance en pierres - Préau 
Cour et jardin arborés et fleuris Réf 11747/266

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

COMBOURG� 80 000 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :5 000 € soit 6,67 % 
charge acquéreur
COMBOURG - Maison en pierres avec du 
caractère. Une seule grande pièce au rez-de-
chaussée de 85m2 et grenier aménageable au 
dessus. Terrain au nord et au sud totalisant 
590m2. Certificat d'urbanisme opérationnel 
positif sous condition de dépôt de permis de 
construire. Assainissement autonome à prévoir. 
Prix FAI : 80 000 euros ... Réf 091-418

ETUDE DU MAIL
02 99 73 11 25

nego@combourg-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 142	 30

DINARD� 381 425 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :16 425 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Maison T5 de 91.25 m2 habitables dans rue très 
calme, à proximité des commerces, 15 minutes 
à pied de Saint-Enogat et 10 minutes de la 
plage du port Blanc, Ardoises naturelles, double 
vitrage, chaudière récente Réf M/5002

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 98

DINARD� 438 900 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :18 900 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Centre-ville. maison de caractère à rénover de 
115 m2 environ sur une parcelle de 242 m2. 
Deux entrées indépendantes (rez-de-chaussée 
et premier étage) Réf HL/M5007

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 15

DINARD� 606 100 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :26 100 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
DINARD, Maison d'habitation de 72 m2 habitables 
sur 200 m2 de terrain, dans un quartier recherché, 
rue très calme entre saint-Enogat et le centre de 
Dinard, Classe énergie : E - Classe climat : C - Prix 
Hon. Négo Inclus : 606 100,00  € dont 4,50% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :580 
000,00  € Réf FLD/M04089

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 286	 62

DINARD� 888 200 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :38 200 € soit 4,49 % 
charge acquéreur
Au calme, quartier privilégié, très proche plages 
et centre ville, maison d'habitation de 132 m2 
habitable, composée en rdc surélevé d'un vaste 
salon séjour lumineux, chambre, cuisine, salle 
de bain, WC. En rez-de-jardin: Chambre, coin 
cuisine, salle d'eau/WC . Grenier. Garage. 
Réf LC/M5019

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 37

DINARD� 2 246 750 € 
2 150 000 € +  honoraires de négociation :96 750 € soit 
4,50 % charge acquéreur
LA MALOUINE , maison d'habitation avec 
aperçu mer, de 296.20 m2 habitables sur 723 
m2 de terrain , très lumineuse, garage pour 
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
80 000 € +  honoraires de négociation :3 168 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
BEAU POTENTIEL AU COEUR DU BOURG 
Ensemble immobilier à rénover compr. 2 mai-
sons mitoyennes L'ensemble sur un terrain de 
905 m2. Réf 037/1677

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

    DPE
 vierge

VAL-COUESNON� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison de maître, à rénover, d'environ 126 m2, 
comprenant : -RDC: un couloir desservant une 
pièce, une cuisine, un salon avec cheminée et 
deux placards, arrière-cuisine ; -1er ét : palier 
desservant quatre chambres, et un cabinet de 
toilette ; -2ème ét : dégagement, une pièce, gre-
nier. Cave Terrain constructible Réf 153/30

SELARL W NOTAIRES : Violaine GOUDAL  
& Vincent DE BAETS - 02 99 17 56 33

negociation.35153@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 6

VAL-COUESNON� 244 306 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 306 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison T5 - Mais.de bourg rénové avec goût, 
compr. : - au rdc : entrée, salon av. cheminée, 
cuisine amén. et équipée, arrière-cuisine/linge-
rie, wc, - au 1er : 2 ch., sde avec wc - au 2e : 2 
ch., dressing, bureau, wc, sdb, - au ss-sol : cave 
- Garage avec grenier au-dessus Cour et jardin 
clos avec terrasse expo S. Réf 037/1717

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST REMY DU PLAIN� 101 000 € 
95 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 6,32 % 
charge acquéreur
[A VENDRE FOND DE COMMERCE - ILLE 
& VILAINE NORD 35] Situé en centre bourg 
de SAINT REMY DU PLAIN et avec de nom-
breuses places de parking à proximité, ce bar-
tabac-épicerie bénéficie d'un important flux de 
clients. Il dispose de tout le matériel pour faire 
du snacking le midi, mais l'exploitant actuel a 
arrêté cette... Réf 091-451

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
nego@combourg-notaires.fr

    DPE
 vierge

FOUGERES� 280 692 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 692 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
FOUGERES - CHÂTEAU - Immeuble de rap-
port - Prox château, comprenant : - au rez-de-
chaussée : local commercial actuellement loué 
700 e/mois - au 1er étage : un appt T2 actuelle-
ment loué 300 e/mois - au deuxième étage : un 
appartement T2 actuellement loué 320 e/mois 
- au ss-sol : cave Réf 037/1719

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 45

LOUVIGNE DU DESERT� Loyer 560 €/
mois CC+ dépôt de garantie 560 €
Surface 70m2

Maison d'habitation compr au RDC: entrée, cui-
sine, salle à manger, salon, débarras et WC. A 
l'étage: 2 chbres, bureau, sde et WC, un débar-
ras.Garage. Coin pelouse à l'arrière et sur un 
côté de la maison. Abri de jardin. Réf 10734

SELARL B. FONTANIER-RUBIO
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

  DPE
 exempté
MAEN ROCH� 75 920 € 
73 000 € +  honoraires de négociation :2 920 € soit 4 % 
charge acquéreur
A VENDRE à MAEN ROCH (Saint Brice en 
Coglès), terrain à bâtir non viabilisé de 915 m2, 
accessible directement sur rue, proche bourg et 
commerces. Réf 153/41
SELARL W NOTAIRES : Violaine GOUDAL & 

Vincent DE BAETS
02 99 17 56 33

negociation.35153@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 287	 9

VITRE� 149 800 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :4 800 € soit 3,31 % 
charge acquéreur
VITRE - Residence Armor, Apt T2 en RDC avec 
:Entrée, séjour, cuisine aménagée/équipée, 1 
chambre, salle d'eau, wc - Emplacement de sta-
tionnement privé. Chauffage électrique. Libre. 
Réf 35131-950246

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

http://www.polycave.fr
http://www.reducavenue.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 345	 52

ARGENTRE DU PLESSIS� 146 160 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 160 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
ARGENTRÉ DU PLESSIS. Maison mitoyenne 
sur sous-sol total. Beau potentiel. Idéal pour un 
premier achat. Informations complémentaires et 
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

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 19

RETIERS� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 € soit 4 % 
charge acquéreur
Pavillon de 2001, SH : 119,23m2, R.D.C., 
entrée, séjour-salon, cuisine aménagée, dgt, 
W.C., chambre avec sde attenante, arrière-
cuisine, garage, ETAGE, palier, W.C., sdb, 
3 chambres, grenier, terrasse, abri de jardin, 
cour, pelouse, le tout sur 508m2 - Energ. C - 
0623255239 Réf M2527

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 19

RETIERS� 271 760 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 760 € soit 4,52 % 
charge acquéreur
Agréable quartier, jolie maison de 1999/2000 
de près de 120m2 offrant une pièce de vie avec 
poêle, cuisine, une chambre avec salle d'eau 
privative. Arrière-cuisine, buanderie et garage. 
A l'étage : trois chambres, sanitaires et grenier. 
Terrasse et jardin arboré au Sud avec abri. 
Terrain de 508m2. Réf 134/3940

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 6

ST CHRISTOPHE DES BOIS�208 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
ST CHRISTOPHE DES BOIS. En lotissement, 
maison contemporaine de 2007 sur terrain de 
992 m2. Belle pièce de vie, cuisine aménagée 
et équipée, 3 chambres dont 2 au rdc, salle 
d'eau, wc. Terrasse. Chauffage électrique. Très 
bon état. Libre. Réf 35131-942904

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

ST GERMAIN DU PINEL� 114 840 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :4 840 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
Charmante maison de bourg d'environ 85 m2 
Hab. en parfait état avec séjour/poêle à bois, 
cuisine, arrière cuisine, 3 chambres, SDB et 
salle d'eau. Petit extérieur. Chauffage élec-
trique. Libre à la vente. Réf 35131-947842

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 415	 87

ST M'HERVE� 223 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :8 600 € soit 4 % 
charge acquéreur
SAINT M'HERVE. Campagne, belle longère 
d'env. 99m2 hab. SAM/cuisine et cheminée, 
séjour,3 chamb., salle d'eau, w-c. Grand gre-
nier aménageable. Ancienne étable/écurie 
attenantes . Garage, dépendances. Terrain. 
Réf 35131-947455

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 317	 10

VERGEAL� 156 600 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 600 € soit 4,40 % 
charge acquéreur
Dans hameau, charmante maison en pierres 
d'env. 65 m2 Hab. avec séjour/chem., cuisine 
A/E, 2 chamb., salle d'eau et wc. Chauffage élect. 
Grenier aménageable. Garage. Terrain de 2586 
m2. Maison non disponible de suite car vendue 
occupée à titre gratuit et à vie durante par la pro-
priétaire actuelle de 95 ans. Réf 35131-951752

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 346	 92

VITRE� 208 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 800 € soit 4,40 % charge acquéreur
VITRE, CENTRE, charmante maison de 123 
m2 habitables répartis sur deux niveaux + un 
atelier de 20m2 environ. Au RDC : entrée, salon 
sur parquet, cuisine, une chambre avec wc et 
salle de bains. Au 1er étage : 3 chambres, wc, 
une salle de bains et coin cuisine. Au-dessus : 
grand grenier aménageable. Prévoir travaux. 
Réf 35131-946565

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 30

VITRE� 261 700 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 4,68 % charge acquéreur
QUARTIER SUD - VITRE SUD / Secteur 
recherché, En exclusivité - Maison Type 5, 
comp au Rdc : entrée, cuisine aménagée 
ouverte s/séjour/salon, ch, sde, Wc. A l'étage : 
3 ch, sdb, Wc. Garage avec mezzanine au-des-
sus. Terrasse à l'arrière, jardin. Le tout s/ une 
parcelle de 380m2. Louée jusqu'en aout 2023 
Réf 261700

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr



  Annonces immobilières 

47Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

  

  

  

  

  

Pays  
de Redon

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    DPE
 vierge

VITRE� 418 720 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :18 720 € soit 4,68 % 
charge acquéreur
Proche centre / secteur recherché - 
Contemporaine de 130m2 hab, lumineuse comp 
au Rdc : entrée, cuisine aménagée ouverte s/ 
séjour-salon, ch avec sde priv, Wc. A l'étage : 
dégt, 3 ch avec placards, sdb, Wc. S-sol : une 
grande cave /puits, Garage, terrasse, jardin. Le 
tout s/ 380m2. Réf 418720

Me K. COUDRAIS-PATROM
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

LA GUERCHE DE BRETAGNE�
33 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 10 % 
charge acquéreur
Fonds de restaurant, débit de boisson, crêperie, 
snack, cave sous partie, R.D.C., salle de bar, 
2 salles de restaurant, cuisine professionnelle-
plonge, salle réfrigérée, dégagement PMR, 
W.C., ETAGE, palier, lingerie, bureau, vestiaire, 
salle, terrasse-coin terrain, autre terrasse de 
restauration - 0623255239 Réf F043

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 7

MARTIGNE FERCHAUD� 525 840 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :15 840 € soit 3,11 % charge acquéreur
MARTIGNE FERCHAUD, Immeuble de rapport 
- Vend superbe Immeuble de rapport composé 
: 6 appartements T2 meublés , 1 appartement 
T1 meublé. Une maison en pierre à rénover. 
Cave, cour, abri vélos,terrasse. Pas de copro-
priété. Idéalement située dans le bourg de 
MARTIGNE-FERCHAUD. Locataires en place. 
- Classe énergie : D... Réf 122/2796

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03
negociation.35122@notaires.fr

    DPE
 vierge

VITRE� 306 800 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :11 800 € soit 4 % 
charge acquéreur
Centre historique. Immeuble de charme à 
colombages. Fort potentiel de division grâce 
à ses deux entrées indépendantes. Il se com-
pose d'un local commercial d'env. 65m2 au rdc 
et d'un appart. au 1er étage d'en. 95m2 . Au 
2ème étage, plusieurs greniers aménageables. 
Courette et caves. Libre. Réf 35131-949874

SCP OUAIRY, BUIN et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

LOUVIGNE DE BAIS� 60 420 € 
57 000 € +  honoraires de négociation :3 420 € soit 6 % 
charge acquéreur
Terrain a batir à vendre sur LOUVIGNE DE 
BAIS en Ille-et-Vilaine (35), Réf JG

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 6

REDON� 146 580 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 580 € soit 4,70 % 
charge acquéreur
REDON CENTRE, dans une résidence calme, 
situé au rez-de-chaussée, appartement de type 
3 de 59 m2 comprenant une entrée (placard), 
séjour avec coin cuisine, deux chambres, salle 
de bains, wc.Un emplacement de parking aérien 
privatif. Copropriété de 39 lots. Réf 35066-633

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 14

REDON� 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
REDON CENTRE, appartement en duplex de 
113 m2 comprenant une pièce de vie de 40 
m2, cuisine A et E ouverte sur le séjour, deux 
chambres, wc ; à l'étage, deux chambres, salle 
de bains avec wc. Garage privatif Copropriété 
de 24 lots, 1591 € de charges annuelles. 
Réf 35066-649

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 340	 11

COMBLESSAC� 147 900 € 
142 000 € +  honoraires de négociation :5 900 € soit 4,15 % 
charge acquéreur
Bourg, à 5 mn des commodités de Guer, maison 
en pierres restaurée avec goût s/ jardin de 124 
m2 et terrasse. R.D.C. : vaste pièce de vie avec 
poêle à bois, cuisine US A/E, s.de.-wc. A l'étage 
: 3 ch., dressing, s.d.b.-w.c..Autre vaste pièce 
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
270 000 € +  honoraires de négociation :12 690 € soit 4,70 % 
charge acquéreur
Maison d'habitation de près de 80m2 habitable 
avec un grand sous sol aménagée et toute la 
partie sous comble à développer. Le tout sur un 
terrain de plus de 2900m2. Réf N700

SARL BOURGOIN & LE CORNO
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 32

PLELAN LE GRAND� 463 760 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :23 760 € soit 5,40 % 
charge acquéreur
Longère indépendante comprenant deux belles 
pièces de vie avec cheminée , 4 chambres, 2 
salles de bains, garage ancienne grange , garage 
pour camping-car . Beau terrain de 3500 m2 . 
Accès rapide centre ville et axe routier RENNES-
LORIENT . Maison située à l'abri des regards , 
environnement privilégié. Réf 057/1473

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND - 02 99 06 81 21

negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST MALON SUR MEL� 116 336 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :6 336 € soit 5,76 % 
charge acquéreur
Exclusivité , BROCELIANDE , maison pierre 
comprenant pièce de vie avec cheminée, 2 
chambres, salle de bains, wc. Grenier . Terrain 
clos 627 m2 . Garage. Tout à l'égout raccordé. 
La maison est acctullement occupée par un 
locataire ( bail en cours ). Réf 057/1482

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND

02 99 06 81 21
negociation.35057@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 55

ST ONEN LA CHAPELLE� 293 160 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :13 160 € soit 4,70 % charge acquéreur
ST ONEN LA CHAPELLE, maison de 163m2 sur 
2163m2 de parcelle comprenant : entrée, salon/
séjour avec cuisine, arrière cuisine, chambre 
avec salle d'eau et WC. Au 1er, un palier dis-
tribuant 3 chambres, salle de bain et WC. Au 
2ème, 2 chambres et WC. Garage avec mez-
zanine et cave. Abris de jardin. Jardin arboré et 
paysagé. Réf 048-V549
MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 445	 97

TALENSAC� 167 520 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 520 € soit 4,70 % 
charge acquéreur
TALENSAC, campagne, maison de 66m2 sur 
600m2 de parcelle, de plain-pied, comprenant 
une entrée, un salon/séjour avec cheminée, une 
cuisine, deux chambres, une salle d'eau et un 
WC. Attenant, un garage. Jardin Réf 048-V605
MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MONTFORT SUR MEU� Loyer 420 €/
mois CC+ dépôt de garantie 420 €
Surface 46m2

-25 KM OUEST DE RENNES - A louer , un 
appartement de type 2 situé au 1er étage com-
prenant : entrée avec placard, séjour-salon 
avec balcon, cuisinette, une chambre, salle de 
bains, w.c. - Cave et Parking extérieur - Libre 
19/05/2022 - Service Location 02.99.09.82.81 
Copropriété Réf 048-L968
MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 251	 8

PLEUMELEUC� 538 792 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :18 792 € soit 3,61 % 
charge acquéreur
AXE ST Brieuc Rennes, écrin de verdure maison 
de maitre salon séj chem cuis amén et équipée, 
poutres tomette, bureau,, wc. 1er étage mezz, 4 
ch, dressing, s. d'eau, wc, sdb 2nd étage, mezz 2 
ch, S d'eau, wc; batiment annexe entrée, séj cuis. 
2 wc et 2 douches, 2 pces étage. Grange boxes 
Beau terrain arboré de 2ha80. Réf 050/2014
SELARL COUBARD et COUBARD-LE QUÉRÉ

02 99 06 19 18 ou 02 99 06 19 17
negociation.35050@notaires.fr
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MONTFORT SUR MEU� 136 900 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :6 900 € soit 5,31 % 
charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU, terrain à bâtir de 756 
m2, non viabilisé avec présence d'une dépen-
dance en terre et pierre (avec) certificat d'urba-
nisme positif pour rénovation). Réf 048-V574
MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

MONTFORT SUR MEU� 146 900 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 900 € soit 4,93 % 
charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU, terrain à bâtir de 700 
m2 , viabilisé et libre de constructeur. Réf 048-
2276
MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

PLELAN LE GRAND� 75 400 € 
70 000 € +  honoraires de négociation :5 400 € soit 7,71 % 
charge acquéreur
PLELAN LE GRAND , beau terrain à bâtir situé 
aux portes du centre ville . En exclusivité un 
beau terrain constructible exposé Sud/ouest 
d'une superficie de 690 m2 . Les réseaux élec-
tricité , Téléphone , eau potable et tout à l'égout 
sont situés à proximité immédiate de la parcelle. 
25 minutes Réf 057/1484

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND

02 99 06 81 21
negociation.35057@notaires.fr

IFFENDIC� 193 695 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 695 € soit 4,70 % 
charge acquéreur
IFFENDIC, un ensemble immobilier compre-
nant un local commercial , réserve et apparte-
ment de type 4. Cour privative. L'ensemble est 
actuellement loué (bail commercial + habita-
tion). Réf 048-V202
MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 115	 20

DINAN� 357 975 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :12 975 € soit 3,76 % 
charge acquéreur
CENTRE HISTORIQUE - Hyper centre, très bel 
appartement offrant 167m2 habitables, donnant 
sur cour: entrée, une belle cuisine A&E ouverte sur 
séjour, patio desservant un agréable salon avec 
poêle à bois et mezzanine, trois grandes chambres, 
une salle de bains et wc. Copropriété de 15 lots, 
1100 € de charges annuelles. Réf 11747/273

SELARL LEFEVRE-LANGLOIS
02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 270	 8

ST MICHEL CHEF CHEF� 438 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :18 800 € soit 4,48 % 
charge acquéreur
Au pied de la plage, cette maison de plain pied 
en bon état comprend: une entrée, une cuisine, 
un salon séjour avec cheminée, une véranda, 
deux chambres, un bureau, une salle d'eau, une 
salle de bains, un wc. Un garage. Vous béné-
ficierez du calme, d'une bonne exposition, du 
sentier côtier à proximité immédiate. Réf 028

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

  DPE
 exempté
SAVIGNY LE VIEUX� 244 306 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 306 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
A 30 MIN DE FOUGERES, ensemble immobi-
lier, Idéal artisan: maison d'hab en pierres: rdc: 
véranda, office aménagé, sde, wc, et coin tech-
nique, cuis A/E avec chem insert, sàm, dégagt 
desservant ch, sdb et wc. Étage: 4 ch, sde, wc. 
Terrasse. gd gge( 135 m2). Un jardin potager. 
Une maison annexe à rénover. Un gd entrepôt. 
Réf VTECHES

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51
laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 51

ERNEE� 254 700 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :9 700 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison très bien entretenue sur 4.302 m2 de 
terrain. De plain-pied : entrée, cuisine ouverte 
sur salon-séjour avec insert, arrière-cuisine, 2 
ch., salle de bains (baignoire + douche), wc. A 
l'étage : une chambre et un grand grenier (sur 
dalle béton). Garage double, cour bitumée. 
Réf 35034-952858

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 17

ST PIERRE LA COUR� 264 000 € 
253 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4,35 % 
charge acquéreur
SAINT PIERRE LA COUR (53) proche VITRE Beau 
pavillon rénové , Sur ss sol maison (150 m2) avec 
: RDC: Entrée, pièce de vie avec cheminée, coin 
bureau, cuisine A et E, trois grandes chambres, 
WC, SDB avec WC. Etage : grande chambre, salle 
d'eau, WC, 2 greniers aménageables,Terrain 2675 
m2,Assainisst ok Réf AG202111

Me A. GENNOT-CAILLE
02 23 55 99 34

annabelle.gennot-caille@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 123	 6

GUER� 109 900 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :4 900 € soit 4,67 % 
charge acquéreur
Centre, 2 ét. d'un immeuble restauré, libre de 
syndic de copr., appart. de 63,50m2 hab. (74m2 
au sol). idéal 1er achat ou invest. Hall, belle 
pièce de vie, espace repas, cuisine US A/E, 
chbre, s.d.e., wc-lave mains. Poss. de créer 
2ème ch.. Parkings et commodités à prox.. 
Appartement vendu avec un bail en cours. 
Res... Réf 56046-967

Me C. SABOT - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 33

GUER� 311 700 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 700 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
GUER, prox commodités, maison année 50 
d'env 170m2, restaurée avec goût. R.D.C. : 
hall, belle pièce de vie de 40 m2 (poële à bois), 
cuisine A/E, suite parentale avec s.d.e., wc-
lave mains. 1er ét. : 4 gdes ch. (dressing, pt 
d'eau) , s.d.e-wc. 2ème ét. : : une vaste pièce 
et une autre pièce-dressing. sous-sol complet... 
Réf 56046-985

Me C. SABOT - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST MALO DE BEIGNON� 158 640 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :8 640 € soit 5,76 % 
charge acquéreur
Exclusivté , proche écoles de Coëtquidan , 
maison de construction traditionnelle, cuisine, 
salle de séjour, 3 chambres, grenier , garage, 
atelier, terrain constructible de plus de 2000 m2. 
Tout à l'égout raccordé. Réf 057/1476

SELARL OFFICE NOTARIAL DE PLELAN-
LE-GRAND

02 99 06 81 21
negociation.35057@notaires.fr

CAMPENEAC� 198 930 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 930 € soit 4,70 % 
charge acquéreur
CAMPENEAC, centre bourg, local commercial 
(145 m2 env.) et son logement (93 m2 hab.) avec 
locataires en placent. Loyer annuel de 14.160  € 
HT. Pour investisseurs. Réf 048-V430
MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS, MJ. 

MOINS et B. VACHON
02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 268	 8

16e arrondissement� 461 120 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :21 120 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Ds quartier chic et très agréable, métro ''Porte 
de St Cloud'' à prox, agréable T2 de 46.56m2( 
carrez), parfait état, dans bel immeuble 19éme 
: cuis E/A, séj salon, ch avec dressing, sde wc. 
Cave. Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard: 806 à 
1090  €( base 2022) Copropriété Réf 008/2666

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11
negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 33

5e arrondissement� 775 520 € 
740 000 € +  honoraires de négociation :35 520 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
JARDIN DES PLANTES - PARIS Vème, appar-
tement de 42m2 situé au 4ème étage avec 
ascenseur comprenant pièce de vie avec cui-
sine équipée et ilot central. Chambre séparée 
par une verrière. Salle d'eau. WC séparés. 
Cave. Copropriété de 121 lots, 1900 € de 
charges annuelles. Réf 048-V603

MONTFORT Notaires - SAS G. MOINS,  
MJ. MOINS et B. VACHON

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43
negociation.35048@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres attribuées 
pour la classe climat dans les annonces 

immobilières
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